[JaTta

08.01.2022

22.01.2022

22.01.2022

30.01.2022

06.02.2022

12.02.2022

13.02.2022

19.02.2022

26.02.2022

07.03.2022

13.03.2022

13.03.2022

20.03.2022

20.03.2022

Kny6/PaHr

Kny6 POO KOCO KO "Teppa",
depepayma OAHKOO/PKK,
ExaTepuHbypr / K4K

Kny6 "LUHMN", degepauus POCC,
HoBocnbupck / KMK B kaxgom
Knacce

Kny6 "UHN", degepauymsa POCC,
HoBocnbupck / K9K

Kny6 HFOOJIC Monocc, depepaums
P®CC, HoBocnbupcek / K9K B
KaXXoM Knacce

Kny6 HOOO "KL Huka",
depepauma OAHKOO/dayHa,
HwxHUn Hoeropog / KYK

Kny6 OOMNK K/DK " FOKOM",
depepauma POCC, Mepmb / KK

Kny6 MKOO "Hopga", ®epepauus
P®/1C, MockBa / K4K

Kny6 COOO "EKK "BuHHep",
depepauys POCC, EkaTepuHbypr /
KYK B kaxxgom knacce

Kny6 KOO "3K/1C "3/IEOH-
OAYPUA", depepaumsa OAHKOO/
dayHa, Ynta / KNK

Kny6 BPOO"K/DK"/INP",
depepaumsa OAHKOO/PKK,
BopoHex / KK

Kny6 POO KK "CTO/INLA",
depepauymsa POJIC, MockBa / KHK

Kny6 POO LL/DK "/lngep un
Mpectnx", depepauns POOC,
MockBa / KK

Kny6 NMKKCC, ®epepauns POCC,
Mepmb / K4K

Kny6 CPOO L/TX "3oomup",
depepauusa POCC, TonbsTTn / KYK

Mopopa

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKIM AMEPUKAHCKAA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKIM AMEPUKAHCKAA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKIM AMEPUKAHCKAA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKAA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKAA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKAA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKAA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKIM AMEPUKAHCKAA AKUTA

OTYéT

NToroBbi oTYeT

NTOroBbI oTYeT

NTorosbi oTYeT

NTOroBbI oTYeT

NTorosbi oTYeT

NTOroBbI oTYeT

NTorosbi oTYeT

NTOroBbi OTYET

NToroBbi oTYeT

NTOroBbI OTYeT

NTOoroBbi oTYeT

NTOroBbI OTYET

NToroBbi oTYeT

NTOroBbi oTYeT


http://tables.rkf.org.ru/files/2022/1/%D0%95%D0%9A%D0%90%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%91%D0%A3%D0%A0%D0%93-%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%A0%D0%90-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-08.01.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%20.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/2/%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9E%D0%A1%D0%98%D0%91%D0%98%D0%A0%D0%A1%D0%9A-%D0%A6%D0%9D%D0%9F-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-22.01.2022%20%D0%90%D0%9C.%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%202.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/2/%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9E%D0%A1%D0%98%D0%91%D0%98%D0%A0%D0%A1%D0%9A-%D0%A6%D0%9D%D0%9F-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-22.01.2022%20%D0%90%D0%9C.%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%901.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/2/%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9E%D0%A1%D0%98%D0%91%D0%98%D0%A0%D0%A1%D0%9A-%D0%9C%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%A1%D0%A1-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-30.01.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%20.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/2/%D0%9D%D0%98%D0%96%D0%9D%D0%98%D0%99%20%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94-%D0%9D%D0%98%D0%9A%D0%90-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-06.02.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%20.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/2/%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%9C%D0%AC-%D0%9B%D0%AE%D0%9A%D0%9E%D0%9C-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-12.02.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%20.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/2/%D0%9C%D0%9E%D0%A1%D0%9A%D0%92%D0%90-%D0%9D%D0%9E%D0%A0%D0%94-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-13.02.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%20.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/3/%D0%95%D0%9A%D0%90%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%91%D0%A3%D0%A0%D0%93-%D0%92%D0%98%D0%9D%D0%9D%D0%95%D0%A0-%D0%9A%D0%A7%D0%9A%20%D0%92%20%D0%9A%D0%9A-19.02.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%20.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/3/%D0%A7%D0%98%D0%A2%D0%90-%D0%AD%D0%9B%D0%95%D0%9E%D0%9D-%D0%94%D0%90%D0%A3%D0%A0%D0%98%D0%AF-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-26.02.2022%20%D0%90%D0%9C.%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/3/%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%95%D0%96-%D0%9B%D0%98%D0%A0-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-07.03.2022%20%D0%90%D0%9C.%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/3/%D0%9C%D0%9E%D0%A1%D0%9A%D0%92%D0%90-%D0%A1%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%90-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-13.03.2022%20%D0%90%D0%9C.%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/4/%D0%9C%D0%9E%D0%A1%D0%9A%D0%92%D0%90-%D0%9B%D0%98%D0%94%D0%95%D0%A0%20%D0%9F%D0%A0%D0%95%D0%A1%D0%A2%D0%98%D0%96-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-13.03.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%20.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/4/%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%9C%D0%AC-%D0%9F%D0%9A%D0%9A%D0%A1%D0%A1-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-20.03.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%20.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/3/%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%AF%D0%A2%D0%A2%D0%98-%D0%97%D0%9E%D0%9E%D0%9C%D0%98%D0%A0-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-20.03.2022%20%D0%90%D0%9C.%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf

26.03.2022

27.03.2022

27.03.2022

02.04.2022

02.04.2022

02.04.2022

02.04.2022

03.04.2022

09.04.2022

16.04.2022

16.04.2022

17.04.2022

17.04.2022

02.05.2022

Kny6 KKOO "KLWAMP cnyxebHbIx
cobak", depepauns POCC,
HoBopoccuinck / KYK

Kny6 TKL, "TPOAH", ®epepauus
OAHKOO/3nuTa, Tonbattn / K4K

Kny6 MOO K/1YB MHOBUTENEN
XUBOTHbIX "®ABOPUT",
depepauma POOC, Mockea / KYK

Kny6 PPOO KK"CUPUYC",
depepaumsa POCC, PasaHb / KYK

Kny6 PPOO KK "YPCA MAXKOP",
depepauma POOC, Pa3zaHb / KNK

Kny6 CMNB POO "KK "3auTa",
depepaumsa OAHKOO/3nuTa,
CaHkT-lMNeTepbypr / KK B Kaxgom
Knacce

Kny6 KOOKO "Kypran-I'pag",
depepaums POCC, KypraH / KK B
KaXaoM Knacce

Kny6 OO0 CHKI "Poccuinckuin
[obepmaH kny6", degepauums
P®OC, MockBa / K4K

Kny6 K/MK "CEBEPHASA
MNANBMUPA", degepauus POCC,
CaHkT-TMeTepbypr / K4K

Kny6 MPOO C®/IC, depepauums
P®NC, bapHayn / KNK

Kny6 CAMAPCKWIA OBNACTHOW
KNYE COBAKOBOACTBA "0/INMM",
depepauma POCC, Camapa / K4K

Kny6 CeBactononbckas POO "CKC
IpaHp", Pepepauns POJIC,
CeBactonofnb / K4K

Kny6 00 MOOJDK "AMUTO",
Pepepauma POJIC,
BynatHukoBckoe / K4K

Kny6 XKOJ/DX "Pervon [B",
depepauma POCC, XabapoBck /
KYK

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

NTorosbii oT4eT

NTOroBbi oTYeT

NTOorosbii oT4eT

NTOrosbi oTYeT

NTorosbii oT4eT

NTOroBbi oTYeT

NTorosbii oT4eT

NTOroBbi oTYeT

NTorosbii oTyeT

NTOroBbi oTYeT

NTorosbii oT4eT

NTOroBbi oTYeT

NTorosbii oTyeT

NTOroBbi oTYeT


http://tables.rkf.org.ru/files/2022/7/%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%A1%D0%98%D0%99%D0%A1%D0%9A-%D0%9A%D0%A8%D0%94%D0%9F%D0%A0-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-26.03.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
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http://tables.rkf.org.ru/files/2022/4/%D0%A0%D0%AF%D0%97%D0%90%D0%9D%D0%AC-%D0%A1%D0%98%D0%A0%D0%98%D0%A3%D0%A1-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-02.04.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/4/%D0%A0%D0%AF%D0%97%D0%90%D0%9D%D0%AC-%D0%A3%D0%A0%D0%A1%D0%90%20%D0%9C%D0%90%D0%96%D0%9E%D0%A0-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-02.04.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/4/%D0%A1%D0%9F%D0%91-%D0%AD%D0%9B%D0%98%D0%A2%D0%90-%D0%9A%D0%A7%D0%9A%20%D0%92%20%D0%9A.%D0%9A.-02.04.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/4/%D0%9A%D0%A3%D0%A0%D0%93%D0%90%D0%9D-%D0%9A%D0%A3%D0%A0%D0%93%D0%90%D0%9D-%D0%93%D0%A0%D0%90%D0%94-%D0%9A%D0%A7%D0%9A%20%D0%92%20%D0%9A%D0%9A-02.04.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/4/%D0%9C%D0%9E%D0%A1%D0%9A%D0%92%D0%90-%D0%A0%D0%94%D0%9A-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-03.04.2022%20%D0%90%D0%9C.%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/4/%D0%A1%D0%9F%D0%91-%D0%A1%D0%95%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%9D%D0%90%D0%AF%20%D0%9F%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%90-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-09.04.2022%20%D0%90%D0%9C.%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/4/%D0%91%D0%90%D0%A0%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9B-%D0%A1%D0%A4%D0%9B%D0%A1-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-16.04.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%20.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/4/%D0%A1%D0%90%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%90-%D0%9E%D0%9B%D0%98%D0%9C%D0%9F-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-16.04.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%20.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/9/%D0%A1%D0%95%D0%92%D0%90%D0%A1%D0%A2%D0%9E%D0%9F%D0%9E%D0%9B%D0%AC-%D0%93%D0%A0%D0%90%D0%9D%D0%94-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-17.04.2022%20%D0%90%D0%9C.%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/4/%D0%9C%D0%9E%20%D0%91%D0%A3%D0%9B%D0%90%D0%A2%D0%9D%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%95-%D0%90%D0%9C%D0%98%D0%93%D0%9E-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-17.04.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2022/5/%D0%A5%D0%90%D0%91%D0%90%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%9A-%D0%A0%D0%95%D0%93%D0%98%D0%9E%D0%9D%20%D0%94%D0%92-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-02.05.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%20.pdf

07.05.2022

07.05.2022

08.05.2022

09.05.2022

14.05.2022

28.05.2022

28.05.2022

29.05.2022

29.05.2022

05.06.2022

11.06.2022

11.06.2022

11.06.2022

12.06.2022

Kny6 FOO OMK "300KNYB"r.
CAMAPA, ®epepaumnst OAHKOO/
PKK, Camapa / K94K

Kny6 KPKOO CKN®, depepauns
P®NC, Cumdeponons / K4K

Kny6 MKONICUK "KoponeBckuii
kny6", depgepayus POJIC,
BnagmBocTok / KYK

Kny6 PFOO PCKL, "MoHapx",
Pepepauma POCC, PocToB-Ha-
[JoHy / KMK

Kny6 MPOOJIC "Cobaku
KomnaHboHbl", Pepepauus POOC,
MpkyTck / K4K

Kny6 KKK OO KK "®narmax",
depepauma POOC, KpacHogap /
KYK

Kny6 MOPOO "®CMC", depepavms
P®/1C, PameHckoe / KK

Kny6 POO K/IC "Tongpais",
depepauma POJIC, Mockea / KNK B
Ka)XgoM Knacce

Kny6 PPOO*AKIL*, ®epepaums
P®CC, PocToB-Ha-[JoHy / K4K

Kny6 EPOO KJ/1C "CEPEBPSAHbI
[OXAb", depepauns POJIC,
Crapbii Ockon / KK

Kny6 EOOCuK/IC " Huka",
depepaumsa OAHKOO/3nuTa,
Bepe3Huku / KNK

Kny6 COPOO "L/DK", depepaums
P®CC, 3apeyHbiit [ KNK

Kny6 HFOO "OJIC", depepaumsa
P®C, HoBopoccuinck / KYK

Kny6 POO "C/DK "Huka" PB",
depepaums POJC, Yda /KYK B
KaXx[oM Knacce

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKUTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

NTorosbii oT4eT

NTOorosbi oTYeT

NTorosbii oTyeT

NTOorosbi oTYeT

NTorosbii oT4eT

NTOrosbi oTYeT

NTorosbii oT4eT

NTOorosbi oTYeT

NTorosbii oT4eT

NTOrosbi oT4eT

NTorosbii oT4eT

NTOrosbi oT4eT

NTorosbii oTYeT

NTOroBbi oTYeT
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http://tables.rkf.org.ru/files/2022/5/%D0%A1%D0%98%D0%9C%D0%A4%D0%95%D0%A0%D0%9E%D0%9F%D0%9E%D0%9B%D0%AC-%D0%A1%D0%9A%D0%98%D0%A4-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-07.05.2022%20%D0%90%D0%9C.%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
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19.06.2022

25.06.2022

25.06.2022

03.07.2022

30.07.2022

13.08.2022

13.08.2022

27.08.2022

Kny6 CMN6 POO "KNC "forcuTtn",
depepaumsa OAHKOO/3nuTa,
CaHkT-TMeTepbypr / K4K

Kny6 MKOO "Opdeir", degepauns
P®OC, MockBa / K4K

Kny6 MKOO "Huka", depepaumsa
P®OC, MockBa / K4K

Kny6 TOOO "KL, "CKU®",
depepaums POCC, Tyna / KYK

Kny6 EFOKO "C.K.E.", ®epepauus
P®CC, EkaTepuHbypr / KNK

Kny6 CI6 POO "KL, "CeBepHas
BeHeuus", depepauns POOC,
CaHkT-lMeTepbypr / KK B Kaxgom
Knacce

Kny6 00 "MIOKA", depepauus
P®OC, NpkyTck / KNK

Kny6 PCOO ®CIC MK, depepauuns
P®CC, Mepmb / KYK B Kaxgom
Knacce

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

HKM AMEPUKAHCKASA AKNTA

NTorosbii oT4eT

NTOorosbi oTYeT

NTorosbi oTyeT

NTOroBbi oTYeT

NTorosbii oT4eT

NTOroBbi oTYeT

NTorosbi oT4eT

NTOroBbi oTYeT
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